

NABÍDKA

Stavba	Oprava schodiště - vstup rehabilitace
Adresa	Metylovice 1, 739 49 Odborný léčebný ústav Metylovice

Uchazeč:
Krolstav Beskyd s.r.o.
Jamnická 18
738 01 Staré Město
IČ 26800527
tel.: 777 154 435
mail: marek@krolstav.cz

Datum:

P.č.	Položka	MJ	Cena za jednotku	Výměra	Sleva	Cena celkem bez DPH
1	Odstranění stávajících dlažeb	m2	910,00 Kč	19,5		17 745,00 Kč
2	Odstranění nesourodých částí podkladu	soub	7 150,00 Kč	1		7 150,00 Kč
3	Odstranění nečistot - kartáčování podkladu	soub	1 650,00 Kč	1		1 650,00 Kč
4	Penetrace podkladu	m2	155,00 Kč	23		3 565,00 Kč
5	Montáž bednění pro opravu schodiště	bm	1 020,00 Kč	23		23 460,00 Kč
6	Nanesení betonové stěrky na schodiště a sloupky pod schodištěm, vč. materiálu	m2	4 120,00 Kč	22,50		92 700,00 Kč
7	Demontáž bednění pro opravu schodiště	bm	215,00 Kč	23		4 945,00 Kč
8	Přesuny hmot a skládkování	t	13 500,00 Kč	0,9		12 150,00 Kč
9						- Kč
10						- Kč
11						- Kč
12						- Kč
13						- Kč
14						- Kč
15						- Kč
16						- Kč
17						- Kč
18						- Kč
19						- Kč
20						- Kč
21						- Kč
22						- Kč
23						- Kč
24						- Kč
25						- Kč
26						- Kč
27						- Kč
28						- Kč
29						- Kč
30						- Kč
31						- Kč
32						- Kč
33						- Kč
34						- Kč
Cena celkem bez DPH						163 365,00 Kč
DPH						21% 34 306,65 Kč
Cena celkem s DPH						197 671,65 Kč

KROLSTAV
Beskyd s.r.o.
Jamnická 18, 738 01 STARÉ MĚSTO
IČO: 26800527 • DIČ: CZ26800527

NABÍDKA

Stavba	Oprava schodiště - hlavní vchod
Adresa	Metylovice 1, 739 49
	Odborný léčebný ústav Metylovice

Uchazeč:
Krolstav Beskyd s.r.o.
Jamnická 18
738 01 Staré Město
IČ 26800527
tel.: 777 154 435
mail: marek@krolstav.cz

Datum:

P.č.	Položka	MJ	Cena za jednotku	Výměra	Sleva	Cena celkem bez DPH
1	Odstranění stávajících dlažeb	m2	910,00 Kč	10,40		9 464,00 Kč
2	Odstranění nesourodých částí podkladu	soub	7 150,00 Kč	1		7 150,00 Kč
3	Odstranění nečistot - kartáčování podkladu	soub	1 650,00 Kč	1		1 650,00 Kč
4	Penetrace podkladu	m2	155,00 Kč	10,40		1 612,00 Kč
5	Montáž bednění pro opravu schodiště	bm	1 020,00 Kč	16,10		16 422,00 Kč
6	Nanesení betonové stěrky na schodiště	m2	4 120,00 Kč	10,40		42 848,00 Kč
7	Demontáž bednění pro opravu schodiště	bm	215,00 Kč	16,10		3 461,50 Kč
8	Přesuny hmot a skládkování	t	13 500,00 Kč	0,60		8 100,00 Kč
9						- Kč
10						- Kč
11						- Kč
12						- Kč
13						- Kč
14						- Kč
15						- Kč
16						- Kč
17						- Kč
18						- Kč
19						- Kč
20						- Kč
21						- Kč
22						- Kč
23						- Kč
24						- Kč
25						- Kč
26						- Kč
27						- Kč
28						- Kč
29						- Kč
30						- Kč
31						- Kč
32						- Kč
33						- Kč
34						- Kč
Cena celkem bez DPH						90 707,50 Kč
DPH						21% 19 048,58 Kč
Cena celkem s DPH						109 756,08 Kč

KROLSTAV
Beskyd s.r.o.
Jamnická 18, 738 01 Staré Město
IČO: 26800527 * DIČ: CZ26800527